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1. Disciplinas técnicas do curso de Edificações1. Disciplinas técnicas do curso de Edificações

Desenho Arquitetônico

Prof. Orientador: André Gonzaga Falcão

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116600047 Ariani Lindolfo dos Santos 86,97 96,00 92,00 91,69 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116600056 Maria Queliane Felix de Sousa 87,78 100,00 83,00 89,53 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202116600075 Ana Clara Soares Paiva Figueiredo 83,44 95,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600040 Heitor Mozzaniel de Carvalho Aragao 79,78 77,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600007 Karen Rodrigues Prudencio 77,69 88,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600026 Livia Caroliny da Silva David 74,66 91,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Desenho Básico

Prof. Orientador: Antonildo Campos da Silva Júnior

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202216600006 Maria Eduarda de Sousa Alves 84,79 96,00 100,00 94,24 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202216600065 Amoz Gomes Luis 84,71 72,00 90,00 83,01 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202216600069 Arielly Guimaraes Falcao 90,00 78,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600022 Giovanna Lucena Silva 74,79 84,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600012 Guilherme Moreira da Silva 77,36 82,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600061 Hemily Torres Mangueira 90,53 88,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600007 Karen Rodrigues Prudencio 77,69 76,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600070 Layanne de Caldas Soares 87,93 74,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600026 Livia Caroliny da Silva David 74,66 85,00 65,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600085 Pammela de Sousa Duarte 86,86 94,00 50,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600025 Willian Seymour Cirilo de Oliveira Silva 81,14 70,00 50,00 - - DESCLASSIFICADO(A)



CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Estabilidade e Concreto

Prof. Orientador: Renan Gomes de Lucena

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116600049 Victor Kaua Soares Gomes 89,13 97,00 75,00 85,84 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116600061 Hemily Torres Mangueira 90,53 100,00 70,00 85,16 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202116600065 Anny Kamilly de Araujo Tomaz Lima 85,56 85,00 70,00 79,17 3º CADASTRO DE RESERVA

202116600055 Nazaro Kaua Estanislau Candido 81,47 76,00 70,00 75,24 4º CADASTRO DE RESERVA

202116600019 Enmhyly Ferreira Hipolito 88,66 85,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Mecânica dos Solos

Prof. Orientador: Severino Pereira de Sousa Júnior

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116600055 Nazaro Kaua Estanislau Candido 81,47 81,00 84,00 82,34 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116600075 Ana Clara Soares Paiva Figueiredo 83,44 81,00 62,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600047 Ariani Lindolfo dos Santos 86,97 80,00 60,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600040 Heitor Mozzaniel de Carvalho Aragao 79,78 76,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação



2. Disciplinas técnicas do curso de Informática2. Disciplinas técnicas do curso de Informática

Algoritmos e Lógica de Programação | 1º ano

Prof. Orientador: Ewerthon Dyego de Araujo Batista 

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202216610025 Ana Laura Epaminondas Oliveira 88,47 96,00 98,00 94,54 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202216610019 Kauanny Rebeca Ferreira Duarte 90,33 100,00 90,00 93,10 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202216610016 Valdir Caze Silva Netto 89,13 98,00 85,00 90,14 3º CADASTRO DE RESERVA

202216610041 Kawan Olimpio David da Silva 86,07 96,00 78,00 85,82 4º CADASTRO DE RESERVA

202216610035 Kauan da Silva Jacobino 85,6 86,00 70,00 79,48 5º CADASTRO DE RESERVA

202116610022 Nathalia Pereira Nazaro 95,22 99,00 65,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610017 Marcos Henrique Lopes da Silva 86,25 93,00 62,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216610036 Gustavo Lima Calisto 87,27 92,00 30,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610019 Hellen Lima Araujo 86,06 92,00 25,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216610037 Maria Eduarda Oliveira Costa 87,67 96,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610018 Kary Trajano de Souza 82,47 88,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610011 Ananda Laisy Clementino de Sousa 81,81 79,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610030 Emilly Meyres de Souza Felicio 70,82 45,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Banco de Dados | 2º ano

Prof. Orientador: Ewerthon Dyego de Araujo Batista 

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116610020 Maria Nereida Alves de Albuquerque Carvalho 93,47 90,00 91,00 91,44 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116610040 Ane Caroline Cassimiro Clementino 92,63 88,00 92,00 90,99 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202116610005 Maria Julia Sales Farias Chaves 86,50 85,00 85,00 85,45 3º CADASTRO DE RESERVA

202116610001 Liesly Danfne de Sousa Cloves 80,84 82,00 76,00 79,25 4º CADASTRO DE RESERVA

202116610018 Kary Trajano de Souza 82,47 78,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610013 Raissa Sousa Lopes 80,16 74,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610011 Ananda Laisy Clementino de Sousa 81,81 72,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610030 Emilly Meyres de Souza Felicio 70,82 54,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Desenvolvimento de Aplicações Web I | 2º ano

Prof. Orientador: Douglas François Xavier Silva

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116610022 Nathalia Pereira Nazaro 95,22 98,00 75,00 87,97 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116610040 Ane Caroline Cassimiro Clementino 92,63 99,00 70,00 85,49 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202116610005 Maria Julia Sales Farias Chaves 86,50 86,00 40,00 - - DESCLASSIFICADO(A)



202116610013 Raissa Sousa Lopes 80,16 74,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Estrutura de Dados

Prof. Orientador: Arley Willer Neves da Silva

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116610019 Hellen Lima Araujo 86,06 98,00 75,00 85,22 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116610001 Liesly Danfne de Sousa Cloves 80,84 94,00 25,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610017 Marcos Henrique Lopes da Silva 86,25 92,00 35,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116610012 Messias Ramon Lopes Silva 91,28 97,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Programação Orientada a Objetos

Prof. Orientador: Romeryto Vieira Lira

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202116610012 Messias Ramon Lopes Silva 91,28 98,00 100,00 96,78 1º APROVADO(A) COM BOLSA

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação



3. Disciplinas da formação geral3. Disciplinas da formação geral

Matemática

Professores orientadores: José Goncalves Júnior / Oseias Pereira Matias da Silva

MatriculaMatricula NomeNome CRECRE MGMG NENE NFNF OCOC SituaçãoSituação

202216600069 Arielly Guimaraes Falcao 90,00 100,00 95,00 95,00 1º APROVADO(A) COM BOLSA

202116600056 Maria Queliane Felix de Sousa 87,78 96,00 *90,00 91,13 2º APROVADO(A) SEM BOLSA

202216610019 Kauanny Rebeca Ferreira Duarte 90,33 96,00 85,00 89,90 3º CADASTRO DE RESERVA

202216600070 Layanne de Caldas Soares 87,93 98,00 80,00 87,78 4º CADASTRO DE RESERVA

202116610020 Maria Nereida Alves de Albuquerque Carvalho93,47 99,00 *75,00 87,74 5º CADASTRO DE RESERVA

202216600065 Amoz Gomes Luis 84,71 92,00 85,00 87,01 6º CADASTRO DE RESERVA

202216610035 Kauan da Silva Jacobino 85,60 92,00 75,00 83,28 7º CADASTRO DE RESERVA

202216600025 Willian Seymour Cirilo de Oliveira Silva 81,14 77,00 85,00 81,44 8º CADASTRO DE RESERVA

202116600065 Anny Kamilly de Araujo Tomaz Lima 85,56 92,00 *70,00 81,27 9º CADASTRO DE RESERVA

202216600012 Guilherme Moreira da Silva 77,36 77,00 85,00 80,31 10º CADASTRO DE RESERVA

202216610025 Ana Laura Epaminondas Oliveira 88,47 92,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600019 Enmhyly Ferreira Hipolito 88,66 96,00 * 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216610036 Gustavo Lima Calisto 87,27 98,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216610041 Kawan Olimpio David da Silva 86,07 96,00 60,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600006 Maria Eduarda de Sousa Alves 84,79 89,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216610037 Maria Eduarda Oliveira Costa 87,67 95,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216600085 Pammela de Sousa Duarte 86,86 86,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202216610016 Valdir Caze Silva Netto 89,13 90,00 0,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

202116600049 Victor Kaua Soares Gomes 89,13 93,50 *65,00 - - DESCLASSIFICADO(A)

*Média de Matemática I e Matemática II

CRE = Coeficiente de Rendimento Escolar

MG = Média Global da Disciplina

NE = Nota da Entrevista

NF = Nota final

OC = Ordem de Classificação

Itaporanga-PB, 26 de maio de 2023.
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